УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
„г т У 3 № / У /

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в

2023 году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 03 марта 2023 года № 254
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие '
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в 2023
году, на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурсного
отбора лучших педагогических работников дошкольных образовательных
организаций от 5 мая 2023 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных организаций»
в 2023 (приложение)

2. Методисту МКУ ИМЦ города Лабинска Золотарёвой Е.В. до 22 мая 2023
года обеспечить предоставление в центр непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников необходимого пакета
документов участника второго (краевого) этапа конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Ревуцкую Т.С.

4. Приказ вступает в силу со дня

Исполняющий обязанности
начальника управления

Приложение
Утвержден приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Лабинский район

Список участников муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных организаций»

в 2023 году

Дошкольная образовательная
организация

Ф.И.О. участника Результат

МДОБУ д/с № 20 г.Лабинска Синькова О.Ю. победитель
МДОБУ д/с № 5 г. Лабинска Форманюк М.В. участник
МДОБУ д/с № 26 г. Лабинска Акулынина А.В. участник
МДОБУ д/с № 21 г. Лабинска Нечаева И.В. участник
МДОБУ л/с № 1 г . Лабинска Дерепаскина Т.В. участник
МДОБУ д/с № 19 ст. Упорная Дьяченко Е.Б. участник
МДОБУ д/с № 7 ст. Зассовская Кривова Н.А. участник
МДОБУ д/с № 8 п. Прохладный Соколовская В .Н. участник
МДОБУ д/с № 9 г. Лабинска Шмакова Н.А. участник

Главный специалист отдела
дошкольного образования С.М. Дзятская